
Bezirk Hellweg -Freie Pistole 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 25.02.2019 21:57 Uhr Total

1  5743 SSV Bad Westernkotten 1497 Ringen

217 Klaus Neise 511

216 Andrey Rudi 497

215 Alexander Schäfer 489

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1399 Ringen

34 Lukas Sage 501

35 Marc Myciek 467

33 Stamatios Stamenitis 431

3  5501 SGes Hamm e.V. 1337 Ringen

113 Leander Sowade 468

114 Marcel Forwick 442

245 Dietmar Stehl 427



Bezirk Hellweg -Freie Pistole 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 25.02.2019 21:57 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 217 Klaus Neise  5743 SSV Bad Westernkotten 81 87 84 85 87 87 511

2 40 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 82 83 81 87 86 86 505

3 34 Lukas Sage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 83 86 81 85 85 81 501

4 216 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 87 82 78 83 86 81 497

5 215 Alexander Schäfer  5743 SSV Bad Westernkotten 87 79 84 79 81 79 489

6 113 Leander Sowade  5501 SGes Hamm e.V. 77 66 77 85 78 85 468

7 35 Marc Myciek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 75 83 81 76 80 72 467

8 114 Marcel Forwick  5501 SGes Hamm e.V. 72 76 74 81 71 68 442

9 33 Stamatios Stamenitis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 69 57 84 71 75 75 431

10 245 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 72 70 68 73 77 67 427



Bezirk Hellweg -Freie Pistole 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 25.02.2019 21:57 Uhr Total

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1452 Ringen

172 Ralf Risse 529

173 Frank Olschewski 485

169 Franz-Dieter Brock 438

2  5409 Diana Oelde I 1441 Ringen

89 Rüdiger Pälmke 496

86 Albert Grieskamp 486

88 Berthold Wiegard 459

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 952 Ringen

32 Jan Katschmarek 482

30 Manfred Nolte 470

31 Gustav Büngener 0



Bezirk Hellweg -Freie Pistole 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 25.02.2019 21:57 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 172 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. 91 86 87 83 92 90 529

2 89 Rüdiger Pälmke  5409 Diana Oelde I 82 82 86 73 89 84 496

3 86 Albert Grieskamp  5409 Diana Oelde I 81 81 81 81 81 81 486

4 173 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. 82 73 84 78 82 86 485

5 46 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 77 73 90 81 80 80 481

6 88 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde I 74 78 72 79 72 84 459

7 192 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 78 70 73 76 70 68 435

Außer Konkurrenz haben geschossen:

171 Michael Schmitz  5706 KKSV Geseke e.V. 83 83 82 82 82 82 494



Bezirk Hellweg -Freie Pistole 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

Freie Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 25.02.2019 21:57 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 32 Jan Katschmarek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 83 75 80 83 84 77 482

2 169 Franz-Dieter Brock  5706 KKSV Geseke e.V. 80 66 69 72 79 72 438

Außer Konkurrenz haben geschossen:

30 Manfred Nolte  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 79 79 78 78 78 78 470


